ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 мая 2023 года

	№
	42/230-5

	г. Белый

О внесении изменения в Положение о Контрольно-ревизионной службе при территориальной  избирательной комиссии Бельского района

В  соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 25.04.2023 № 93/1064-7  «О внесении изменения в Примерное положение о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Внести в Положение о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии», утвержденное постановлением территориальной избирательной комиссии Бельского района от 12.07.2022 № 22/122-5, изменение, изложив абзац четвертый пункта 3.1.4 в следующей редакции:
 «о наличии у кандидата статуса иностранного агента, кандидата, аффилированного с иностранным агентом;».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Бельского района
	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

Е.А. Милаева